UỶ  BAN  NHÂN  DÂN

 TỈNH TUYÊN QUANG

Số:      /UBND-KT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuyên Quang, ngày      tháng 9 năm 2023

Kính gửi:

- Các Sở: Tài chính, Tài nguyên và Môi

trường, Xây dựng;

- Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh;

- Ủy ban nhân dân huyện, thành phố.

 Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Văn bản số 3270/BQP-TM ngày 05

tháng 9 năm 2023 của Bộ Quốc phòng về việc xin ý kiến về phương án sắp

xếp lại, xử lý cơ sở nhà, đất quốc phòng trên địa bàn tỉnh Tuyên Quang theo

Nghị định số 167/2017/NĐ-CP và số 67/2021/NĐ-CP của Chính phủ (có văn

bản gửi kèm theo).

Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với Sở Tài nguyên và Môi trường,

Sở Xây dựng, Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh, Ủy ban nhân dân huyện, thành phố

và các cơ quan, đơn vị có liên quan tham mưu cho Ủy ban nhân dân tỉnh về

nội dung đề nghị của Bộ Quốc phòng tại Văn bản số 3270/BQP-TM ngày 05

tháng 9 năm 2023; hoàn thành, báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh trước ngày 30

tháng 9 năm 2023 để gửi Bộ Quốc phòng theo quy định./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch UBND;

- Các PCT UBND tỉnh;

- Chánh, các PCVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, KT.(Qkt).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

                     (Đã

Nguyễn Xuân Nho

V/v thực hiện Văn bản

số 3270/BQP-TCHC ngày 05/9/2023

của Bộ Quốc phòng

		2023-09-11T17:29:41+0700

		2023-09-11T17:29:41+0700

		2023-09-11T17:29:41+0700

		2023-09-11T17:30:27+0700